PAGE
2

[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

	15 марта 2017 г.

	№ 6/46

	Об организации приемки помещений участковых избирательных комиссий избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на выборах 19 марта 2017 года

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов 19 марта 2017 года во исполнение полномочий территориальной избирательной комиссии в соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Кировская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:
1. Организовать приемку помещений участковых избирательных комиссий №№ 549, 882, 1395-1404, 1424, 1433-1437, 1442-1446 в соответствии с графиком - 18 марта 2017 года с 10.00 до 18.00.

2. Создать две группы по приемке избирательных участков в составе:

- представителя Администрации района;

- члена Кировской ТИК;
- представителей Отделов полиции № 2 и № 3;

- председателя УИК.

3. Обратиться в Администрацию Кировского района города Екатеринбурга за помощью в выделении транспорта для приемки избирательных участков.

4. Назначить в группу приемки от Кировской районной территориальной избирательной комиссии: Панову Светлану Владимировну и Денисова Алексея Сергеевича.
5. Направить настоящее решение Администрации Кировского района города Екатеринбурга; Отделам полиции №№ 2, 3 муниципального образования «город Екатеринбург»; участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 549, 882, 1395-1404, 1424, 1433-1437, 1442-1446.

6. Членам Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса первый экземпляр Акта приемки избирательного участка сдать в Кировскую районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Денисова А.С.
	Председатель Кировской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

	В.В. Лашко

	Секретарь Кировской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

	А.В. Метелева